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Bayram tatili sonrası Burdur’da yerel siyaset 
karşılıklı açıklamalarla hareketlendi...

YATIRIM AÇIKLAMALARI

Bayram tatili sonrası yerel 
siyaset gündeminde 
Burdur’da su yatırımları 
konusu yine karşılıklı açıkla-
malara sahne oldu.

 
2023 mayıs genel seçimle-

rinden bu yana öncelikli olarak 
iki yıldır Burdur’da “su mesele-
leri” üzerine ağırlık veren AK 
Parti Burdur Milletvekili Prof. 
Dr. Adem Korkmaz, 2025 yılı 
yatırım programına alınan 
projelerle Burdur’a toplam 3 
milyar 451 milyon TL’lik 
kaynak ayrıldığını açıkladı. 
İçme suyu ve sulama projeleri 

başta olmak üzere birçok ilçeye 
yönelik yatırımların hazırlandı-
ğını belirten Korkmaz, “Siyasi 
ayrım gözetmeden hizmet etmeye 
devam ediyoruz” dedi.
“Hem Burdur'un hem 
Bucak’ın bu yıl içme suyu 
proje ihalelerinin yapılması 
için ödenekleri hazırlandı ve 
yatırım programına alındı”

Korkmaz, “bu arada da az 
önce aldığım sevindirici, mutlu bir 
haberi sizlerle paylaşmak istiyo-
rum, Özellikle Devlet Su İşleri 
2025 yılı yatırım programları 
açıklandı. Bizim Burdur'dan 
önerdiğimiz önemli projelerimiz 

yatırıma alındı. Bunun öncelikle 
Burdur'da aylardır tartıştığımız 
içme suyu meselelerimiz vardı. 
Hem Burdur'un hem Bucak’ın bu 
yıl proje ihalelerinin yapılması için 
ödenekleri hazırlandı ve yatırım 
programına alınmış oldu. Öncelik-
le bu mutlu haberi sizlerle paylaş-
mak istiyorum.” ifadelerine yer 
verdi.

AK Parti Burdur Milletve-
kili Korkmaz’ın bu açıklaması-
nın hemen ardından Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz’den cevap gecikmedi. 
Başkan Ercengiz, sosyal medya 
hesapları  üzerinden yaptığı  

videolu açıklamada, AK Parti 
Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz'ın yatırım müjdeleri-
ne değinerek, Burdur’un bek- 
leyen su ve altyapı projelerini 
hatırlattı, “Yatırım planı var 
ama adım yok.” sözleriyle, 
bekleyen bu projelerde somut 
çözümler üretilemediği eleştiri-
sini dile getirdi. 

Burdur Belediyesi’nin içme 
su başta olmak üzere bekleyen 
üç projesine dikkat çeken Baş- 
kan Ercengiz, genel iktidardan 
bu konularda somut destek 
beklediklerini ifade etti. 

Burdur Ticaret Borsası’nın (BTB)  hazır-
ladığı Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi 
verilerine göre, 2025 Mart ayında gıda 
fiyat- larında bir önceki aya göre %3,38 
oranında artış gerçekleşti. 2025’in ilk çey- 
reğinde ise artış %13,79 oranında istatis-
tiklere yansıdı.

Burdur Ticaret Borsası’nın hazırla-
dığı Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi 
oranlarının Mart ayı sonuçları açıklandı. 

8 başlıkta, 106 farklı gıda kaleminde, 
yerel ve zincir işletmelerden alınan 422 
farklı markalı ürünün fiyat değişimiyle 
elde edilen verilere göre, Mart ayında 
artış %3,38 oranında gerçekleşti. 

Mart ayının zam şampiyonu bir ön- 
ceki aya göre ortalama %100 artışla limon 
olurken, market ve kasap tezgahlarında 
kırmızı etin %13,3 arttığı görüldü. Yılın 
ilk çeyreğinde ise artış %13,79 olarak kay- 
dedildi.

Burdur Ticaret Borsası tarafından 
Unlu Mamüller, Et ve Et Ürünleri, Süt ve 
Süt Ürünleri, Meyve ve Sebze, Su Ürünle-
ri, Bakliyat ve Yağ, Kuruyemiş, Ambalajlı 
Gıda Ürünleri başlıklarında 106 farklı 
gıda kaleminde 422 farklı markalı ürünün 
fiyatları araştırıldı. Ocak ayında %4,59 
oranında artış gösteren Yerel Tüketici 
Gıda Fiyat Endeksi, Şubat ayında %5,05, 
Mart ayında ise %3,38 oranında istatistik-
lere yansıdı. 

Burdur Ticaret
Borsası’ndan yine

özel çalışma;

Burdur’da Ramazan Bayramı tatilinin ardından haftanın ilk 
Salı Pazarı, her zamanki gibi Uzay Çatı altında kuruldu. Es- 
naflar sabahın erken saatlerinde tezgahlarını açarken, va- 
tandaşlar da günlük alışverişlerini yapmak üzere pazara gitti. 
Ancak pazarda bu hafta da en çok konuşulan konu değişmedi: 
“Yüksek fiyatlar.” Hem alışverişe gelen vatandaşlar 
hem de tezgah başındaki esnaflar, ekonomik şartların her 
geçen gün daha da zorlaştığını dile getirdi.

Bayram tatili sonrası ilk Pazar

Burdur Belediyesi, ambalaj atıklarının kaynağından toplanması 
konusunda, A.S.L Geri Dönüşüm Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayırma 
Tesisi firması ile protokol imzaladı.
Protokole göre geri dönüşümü mümkün olan kâğıt-karton, cam, metal 
ve plastik madde atıklarının geri kazanımı sağlanarak hem ekonomiye 
hem de çevre temizliğine katkı sağlanmış olacak. Firma temsilcileri ile 
protokol imzalayan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, pro- 
tokol anlaşmasının hayırlı uğurlu olmasını diledi. Ambalaj ve ambalaj 
atıklarının kontrolü çerçevesinde dönüştürülebilir olduğu halde çöpe 
giden atıklar, Burdur Belediyesi’nin hazırladığı protokol anlaşmasına 
göre kaynağından toplanarak ekonomiye geri kazandırılacak.

Bu karar, medyada
geniş yankı buldu

Burdur'un Bucak ilçesine bağlı Kızılkaya 
beldesinde yaşanan su sıkıntısı nedeniyle 
belediye, bahçe ekimini geçici olarak 
yasakladı. 

Önceki gün sosyal medya ortamında  
büyük ilgi gören, ülke gündemine giren, 
tartışmalara neden olan bu karar hakkında 
Kızılkaya Belediyesi, sosyal medya üzerin-
den yapılan paylaşımlar üzerine yanlış 
anlaşılmalar olduğunu belirterek bilgilen-
dirme açıklaması yaptı.

Kızılkaya’da tarım

ve su tartışmaları

Sulama sayaçlarına saldırı!
Burdur’da sulama birliklerine ait tarımsal 
sulama sistemlerindeki sayaçlara yönelik 
kasıtlı zarar verme olayları sürüyor.   
       Sulama sezonuna hazırlık kapsamında 
bakım ve yenileme işlemleri tamamlanan 
sulama hidrantlarına yerleştirilen sayaçlar, 
kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından 
kırılıyor ya da tamamen yerinden söküle-
rek ortadan kaldırılıyor.

Burdur şehir merkezinde 
Bozkurt Mahallesi sa- 
kinleri uzun süredir bek- 
ledikleri sağlık hizmeti-
ne kavuştu.
         İl Özel İdaresi tara- 
fından yapımı tamamla-
nan 4 Nolu Sağlık Ocağı,  
faaliyete geçti. Aile he- 
kimlerinin göreve başla- 
masıyla birlikte mahalle-
de birinci basamak sağ- 
lık hizmetleri sunulmaya 
başlandı.
      AK Parti Burdur İl 
Başkanı Mustafa Özbo-
yacı, sosyal medya hesa- 
bından yaptığı açıklama-
da, sağlık ocağının hiz- 
mete açılmasında emeği 
geçen herkese teşekkür 
etti.

Burdur’a
4 No’lu

Sağlık Ocağı

7’DE

8’DE

6’DA

5’TE

5’TE

5’TE

3’TE



■ E. SELCAN TUNCEL

İlk Osmanlı Kadısı veya Müftüsü, ilim ve irfan sahibi 
olan Şeyh Edebâli, “İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın…’’ 
derken, köylüler ve bilhassa genç köylüler, ‘bizler şehirler 
de köylü gibi değil, köylerde şehirli gibi yaşamak istiyoruz!’ 
diyorlar. ‘Bunun gerçeklemesi için de köylerdeki profesyo-
nel ve potansiyel çiftçiliğin-ziraatçiliğin yanı sıra amatör 
besiciliğin-hayvancılığın ve bilhassa küçük baş hayvan 
yetiştiriciliğinin planlı projeli ve güçlü bir şekilde teşvik 
edilmesi-desteklenmesi gerekir!’ diyorlar… 

O nedenle ben de daha yazımın başında, ‘bizim 
gerektiğinde binitimiz, nakliye aracımız-yük taşıyıcımız, 
gıda maddemiz, gerektiğinde sırtlarına bindiğimiz ve en 
ağır yüklerimizi taşıttığımız, daha da önemlisi yumurtası-
nı, etini, kaymağını yiyip sütünü içtiğimiz, derisini giydiği-
miz, sakatatlarından, hattâ kemiklerinden-tırnaklarından 
ve boynuzlarından dahÎ yararlandığımız, gübreleriyle 
meyve ve sebzelerimizi besleyip güçlendirdiğimiz tüm 
hayvanlarımız ile birlikte doğumumuzda da yaşarken ve 
öldükten sonra da muhtaç olduğumuz tertemiz toprakla-
rımıza ve verimli arazilerimize sahip çıkalım; hattâ verim-
sizleri bile verimli hâle getirelim ki, köyden kentlere göçü 
engelleyelim, en azından mâkul bir seviyeye düşürelim!’ 
diyorum.

GENÇLER ‘’TARIMDAN UZAKLAŞIP’’ ŞEHİRLERE
YERLEŞİYOR; KÖYLER ‘YAŞLILARA VE BEKÇİLERE
KALIYOR! ANCAK BUNA BİR ÇARE ARANMIYOR

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Yaşı küçük olanlar veya ülkemiz problemleriyle ilgilenmeyen-
lerle, genelde ilimizin, özelde de köylerimizin-köylülerimizin dert- 
leriyle hemdert olmayanlar da pek bilmezler! Ama ilimiz Burdur bir 
zamanlar “Türkiye’nin Süt Pınarı, Türkiye’nin Hollanda’sı, göller, 
güller, gönüller diyarı ve tekeler yöresi” gibi iyi güzel unvanlarla 
anılırdı! Fakat, her ne olduysa oldu, İlimiz Burdur bu unvanlarını 
birer birer kaybetmeye başladı maalesef! O nedenle benim en 
büyük endişem, olmazsa olmazımız ve en büyük, hattâ tek geçim 
kaynağımız olan tarım ve hayvancılığımızın yok olmaya yüz 
tutmasıdır… Çünkü, bizim komşu illerimizden Antalya gibi bir 
turizm Kenti, Denizli gibi bir dokuma-tekstil şehri olma ihtimal ve 
imkânımız olmadığı gibi, Baba torpilli Isparta’da da olamadık ki, 
bundan sonra hiç olmaz… 

Ve daha önceleri de dile getirdiğim gibi KİT’lerimize (Kamu 
İktisâdi Teşekküllerimize) sahip çıkamadık… Hal böyle olunca, eli- 
miz de tek tutamağımız şeker fabrikamız, kalkınma aracımız veya 
metamız, (son yıllarda can çekiştirmekte olan) hayvancılığımız 
kaldı… O nedenle, can çekiştirmekte olan hayvancılığımıza ve is- 
ter amatör olsun ister profesyonel yetiştiricilerimize, artı pancar ve 
benzer ürünleri üreten köylülerimize sahip çıkalım, sahip çıkalım 
ki, gıdasız kalmayalım! 

Demem o ki, Tarım Orman İl ve ilçe müdürlüklerimiz, ziraat 
odalarımız, yetiştirici birliklerimiz, ilgili ve tarımcılığımızla birlikte 
hayvancılığımıza geliştirme amaçlı, en azından koruyup gözetme 
ve sulama maksatlı kurulan-oluşturulan köy ve kasaba kooperatif-
lerimiz; benzer kurum, kuruluş ve teşekküllerimiz rutin görevleri-
nin veya işlerinin yanı sıra, köylerde yaşayan gençlerin tarım ve 
hayvancılıktan uzaklaşmalarının ve kentlere yerleşmelerinin önle- 
rine geçmeliler… Bunun için de çareler arayıp yöntemler geliştir-
meli, teşvikler yapmalılar. Çünkü, köylerden kentlere göçler de 
ciddi bir artış olduğu için köyler boşalmış, birçok köyümüz yaşlıla-
ra ve bekçilere, yani üretim yapmayan-yapamayan kişilere kalmış, 
dolayısıyla da yerli-yerel, artı organik üretim azalmış durumda! Ve 
ben bu tezimi, Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Başkanı ve 
konunun uzmanı olan Şemsi Bayraktar’ın bahsime konu hakkında 
yaptığı açıklamaları köşeme iktibas ederek desteklemek istiyorum:      

“Kırsal nüfusumuz, ekonomik, sosyal ve eğitim alan ve imkânları 
kısıtlı olması nedeniyle her geçen yıl azalıyor. Yaklaşık 30 yıldır çocuk 
doğurmayan, kışın tamamen boşaltılan, dolayısıyla da bekçilerle 
korunan köylerimiz var. 2024 yılında 18-24 yaşındaki çiftçi sayısı 
yüzde 6, 33-49 yaş arası çitçi sayısı ise yüzde 4 azaldı. Evlenme çağına 
gelen gençlerimiz kentlere asgari ücretle çalışmayı köyünde çiftçilik 

yapmayı tercih eder hâle geldi. Bu durumu tersine çevirmek için 
âcilen harekete geçmeliyiz. Genç nüfusu tarıma-tarımcılığa dönüştü-
rülecek tedbirler alınmalı politikalar geliştirilmeli, üreticilerimizin 
gelirleri artırılmalı ve sosyal güvenceleri güçlenririlmelidir. Prim 
borçları üreticilerimizin sırtında kambura dönüşmüş durumdadır. 
Özellikle genç ve kadın çiftçilerin sosyal güvenlik primleri hafi�etilme-
li…”  

Ve herkesin bildiği gibi, hayvancılık sektörü; artan insan nü- 
fusunun et, süt ve yumurta gibi biyolojik yaratılışlı yüksek be- 
sin-gıda ihtiyaçlarını karşılamak ve dengeli beslenme de hayâtî 
öneme haiz bir önemli bir sektör olduğu gibi; yem, et-süt ürünleri, 
ziraat ve veteriner hizmet ve ilaçları, hayvancılık ve ziraat ekipman-
ları, dericilik ve yan sanayi gibi daha birçok sektörde istihdam alan- 
ları oluşturmakta, dolayısıyla da hem ilimizin hem de ülkemizin 
ekonomisine önemli miktarda katma değer sağlamakta… Hele 
hele sanayisi ve ticareti gelişmemiş, göç almadığı gibi göç vermiş 
illerden biri olan Burdur’umuz için hayvancılık çok daha önemli… 
Ancak, son zamanlarda, diğer birçok sektörümüz de olduğu gibi, 
ister büyük baş olsun küçükbaş hayvan ve isterse kanatlı hayvan 
olsun üretim sayımız, oranımız ve kalitemiz de önemli düşüşler ya- 
şandığını, dolayısıyla da hayvancılığımızın gerileme trendine gir- 
diğini üzülerek görüyor, duyuyor ve müşahede ediyorum. Dolayı-
sıyla ve karınca kararınca da olsa tüm ilgili, etkili ve yetkililerin 
dikkâtlerini çekme ihtiyacı duyuyorum: 

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâlâsı; her ne kadar eski bir 
gazeteci ve büyüme bir Şehirli olsam da doğma bir köylü (Düğerli) 
ve çiftçi bir ailenin en küçük evlâdı olduğumu için olsa gerek; 
genelde ülkemizin, özelde de ilimizin tarım, orman ve hayvancılık 
gibi millî ve yerli üretim ve tüketim konuları gündeme geldiğinde 
veya bunlardan biri aklıma düştüğünde heyecanlanıyor ve ‘bu 
sektörümüzün çorbasına bir miktar tuzum da benim olsun istiyor,  
herkese ‘üretimli’ saygılar sunuyorum.
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CHP Burdur Milletvekili Akbulut, 
kurultay sonrası birlik ve değişim 
mesajı verdi: “Daha adil bir Türkiye 
için çalışacağız.”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, dün 
gerçekleştirilen CHP Olağanüstü 
Kurultayı hakkında bir basın açıklama-
sı yaparak, kurultayın önemli kararlar 
ve gelişmeler ışığında partinin gelece-
ğine dair umut verici bir yol haritası 
sunduğunu belirtti.

Akbulut yaptığı açıklamada, 
"Bugün, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
tarihindeki önemli anlardan birine 
tanıklık ettik. Olağanüstü Kurultay, 
CHP'nin içindeki demokrasi anlayışı-
nın ve yenilikçi ruhunun bir yansıması-
dır. Partimizin geleceğini şekillendire-
cek, halkın taleplerine daha güçlü bir 
şekilde yanıt verecek bir anlayışla 
hareket edeceğiz" dedi.

"CHP, Cumhuriyet'in temellerine
sahip çıkmaya devam edecek"

Akbulut, CHP’nin halkın en geniş 
kesimlerinin taleplerini en iyi şekilde 
savunmaya devam edeceğini ifade etti. 
Akbulut, "Partimiz, demokrasiyi, 
hukukun üstünlüğünü ve sosyal 
adaleti savunmaya, her koşulda halkın 
yanında olmaya devam edecektir. Bu 

kurultayda aldığımız kararlarla, 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak, halkın 
içindeki tüm farklılıkları kucaklayarak, 
adaletli ve eşitlikçi bir Türkiye için 
kararlı adımlar atmaya devam edece-
ğiz" şeklinde konuştu.

"Parti içindeki birlik ve 
dayanışma güçlenecek"

Olağanüstü Kurultay’ın, parti 
içindeki birlik ve dayanışmayı daha da 
güçlendireceğini belirten Akbulut, 
"CHP, farklı görüşlere sahip üyelerinin 
ortak noktada buluşabileceği bir 
platform olmaya devam edecektir. Parti 
içindeki her türlü görüş, fikir ve 
öneriye saygı gösterilerek, sağlıklı bir 
demokrasi anlayışı içinde çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz" dedi.

"Özgür Özel, Rekor Oyla 
Genel Başkanlığa Yeniden Seçildi"

Akbulut, CHP Genel Başkanlığı'na 
seçilen Özgür Özel'in büyük bir güven 
tazeleyerek, partisinin geleceğini 
şekillendirecek önemli bir liderlik 
dönemine adım attığını belirtti. "Özgür 
Özel, Olağanüstü Kurultay’da rekor bir 
oyla Genel Başkanlık görevine yeniden 
seçildi. Bu olağanüstü güven oyu, 
partimizin her seviyesindeki üyeleri-
nin, Özgür Özel’in liderliğine olan 
inancını ve desteğini açıkça ortaya 

koymuştur. Özel’in liderliğinde, 
CHP’nin her zamankinden daha güçlü 
ve kararlı bir şekilde yol alacağına 
inanıyoruz. Parti içinde özgürlük ve 
demokrasi anlayışımızı daha da 
pekiştiren, halkın taleplerini en iyi 
şekilde yansıtan bir Parti Meclisi 
seçildi. CHP olarak, bu güçlü liderlik 
ile halkımızın tüm taleplerine yanıt 
verecek, daha adil bir Türkiye için 
çalışacağız."

"CHP, Türkiye'nin geleceğinde 
belirleyici rol oynayacak"

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
CHP'nin önümüzdeki dönemde 
Türkiye’nin geleceğinde belirleyici bir 
rol oynamaya devam edeceğini vurgu-
layarak, "Bu kurultayda aldığımız 
kararlarla, partimizin vizyonu netleş-
miş ve güçlü bir şekilde halkımıza 
hizmet etmeye devam edeceğiz. Bu 
süreçte, tüm halkımızı Cumhuriyet 
Halk Partisi'nin etrafında birleşmeye 
davet ediyoruz" dedi.

İzzet Akbulut, açıklamasını şu 
sözlerle sonlandırdı: "Cumhuriyet Halk 
Partisi, halkımızın gücünden aldığı 
ilhamla, ülkemizin daha aydınlık bir 
geleceğe doğru ilerlemesi için el 
birliğiyle çalışmaya devam edecektir."

CHP BURDUR MİLLETVEKİLİ İZZET AKBULUT:

“CHP TÜRKİYE’NİN 
GELECEĞİNİ 

ŞEKİLLENDİRECEK”

CHP Burdur Milletvekili 
İzzet Akbulut, partisinin 

Olağanüstü Kurultayı’nın 
ardından yaptığı açıkla-

mada, hem parti içi birlik 
hem de toplumsal 

değişim vurgusu yaptı. 
Kurultayın CHP'nin 

demokrasi ve yenilikçi 
kimliğini bir kez daha 

ortaya koyduğunu belir-
ten Akbulut, 

“Daha adil bir Türkiye için 
hep birlikte çalışacağız” 

dedi.

      GENÇLER ‘ŞEHİRLERDE 
KÖYLÜ GİBİ DEĞİL’ ‘KÖYLERDE 

ŞEHİRLİ GİBİ’ YAŞAMAK İSTİYORLAR!

MİLLÎ EKONOMİNİN TEMELİ TARIMDIR…
TÜRKİYE’NİN GERÇEK SAHİBİ VE EFENDİSİ

GERÇEK ÜRETİCİ OLAN KÖYLÜDÜR…
MİLLETİMİZ ÇİFTÇİDİR. O NEDENLE MİLLETİN 
ÇİFTÇİLİKTEKİ ÇALIŞMA İMKÂNLARINI, ASRÎ 

VE İKTİSÂDİ TEDBİRLERLE EN YÜKSEK 
SEVİYEYE ÇIKARMALIYIZ! 

K. Atatürk
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■ BORSA BASIN

GÜNDEM

Burdur Ticaret Borsası’nın 
hazırladığı Yerel Tüketici Gıda 
Fiyat Endeksi verilerine göre, 
2025 Mart ayında gıda fiyatların-
da bir önceki aya göre %3,38 
oranında artış gerçekleşti. 2025’in 
ilk çeyreğinde ise artış %13,79 
oranında istatistiklere yansıdı.

Burdur Ticaret Borsası’nın 
hazırladığı Yerel Tüketici Gıda 
Fiyat Endeksi oranlarının Mart ayı 
sonuçları açıklandı. 8 başlıkta, 106 
farklı gıda kaleminde, yerel ve 
zincir işletmelerden alınan 422 
farklı markalı ürünün fiyat 
değişimiyle elde edilen verilere 
göre, Mart ayında artış %3,38 
oranında gerçekleşti. Mart ayının 
zam şampiyonu bir önceki aya 
göre ortalama %100 artışla limon 
olurken, market ve kasap tezgah-
larında kırmızı etin %13,3 arttığı 
görüldü. Yılın ilk çeyreğinde ise 
artış %13,79 olarak kaydedildi.

Sütün ateşi düştü,
Ette artış sürüyor

Burdur Ticaret Borsası 
tarafından Unlu Mamüller, Et ve 
Et Ürünleri, Süt ve Süt Ürünleri, 
Meyve ve Sebze, Su Ürünleri, 
Bakliyat ve Yağ, Kuruyemiş, 
Ambalajlı Gıda Ürünleri başlıkla-
rında 106 farklı gıda kaleminde 
422 farklı markalı ürünün fiyatları 
araştırıldı. Ocak ayında %4,59 
oranında artış gösteren Yerel 
Tüketici Gıda Fiyat Endeksi, Şubat 
ayında %5,05, Mart ayında ise 
%3,38 oranında istatistiklere 
yansıdı. 

Araştırmada Mart ayında en 
çok artış %5,42 oranıyla Et ve Et 

ürünlerinde yaşanırken, ambalajlı 
gıda ürünlerinde ise istatistiklere 
%3,67’lik bir artış yansıdı. Kuruye-
mişte artış %2,68, bakliyat ve 
yağda %2,27, su ürünlerinde 
%2,08, Süt ve Süt Ürünlerinde 
%0,35, unlu mamüllerde ise %0,15 
olarak kaydedildi. Meyve ve 
sebzede ise %0,13’lük düşüş 
yaşandı.

Şubat’ta et ve et ürünlerinde 
%7,10, süt ve süt ürünleri ise 
%6,70 oranında artış kaydedilmiş-
ti. 

Zam şampiyonu limona 
bakanlıktan müdahale

Meyve ve sebzede %0,13 
oranında düşüş tespit edilirken 
limonda artış dikkat çekti. Tezgah-
larda Şubat ayında 25-35 TL 
arasında satılan limon, Mart 
ayında 50-65 TL aralığında yer 
aldı. Ticaret Bakanlığı ise artışın 
ardından Limon ihracatını 8 Nisan 
2025 tarihi itibariyle durdurdu.

Şubat ayının zam şampiyonu 
olarak ortalama 100 TL’ye satılan 
patlıcan ise, Mart ayında yeniden 

Ocak ayı fiyatlarına dönerek 65 TL 
ortalamasında tezgahlara yerleşti. 

Kırmızı Ette 3 aylık artış %24,27
Et ve et ürünlerinde artış 

2025’in ilk çeyreğinde %12,85 
olarak kaydedilirken, Kırmızı Ette 
artış %24,27 olarak istatistiklere 
yansıdı. Ocak ayında ortalama 490 
TL’ye satılan Dana Kıyma, Mart 
ayında 580-670 TL ortalamasıyla 
satılmakta; Yine Ocak ayında 
ortalama 530 TL’ye satılan Dana 
Kuşbaşı ise 700 TL’nin üzerinde 

satışa sunulmakta.

Başkan Gündüzalp 
fiyatları değerlendirdi

Yerel Tüketici Gıda Fiyat 
Endeksi Mart ayı verilerini 
değerlendiren Burdur Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Veteriner Hekim 
Ömer Faruk Gündüzalp, 
“Ocak ayında %4,59 oranın-
da kaydedilen veriler, Şubat 
ayında %5,05, Mart ayında 
ise %3,38 olarak istatistikleri-
mize yansımıştır. 3 Aylık 
artışın ise %13,79 oranında 
gerçekleştiğini görüyoruz. 
Ramazan ayı öncesi Şubat 
ayında dikkat çeken bir artış 
yaşanırken, Mart ayı boyun-
ca gıda ürünlerinde fiyatların 
küçük değişikliklerle tezgah-
lara ve raflara yansıdığı 
tespit edildi. 

Geçen 3 aylık sürede 
sebze ve meyvede, ürün 
bazında dönemsel artışlar 
görülse de genel olarak 
benzer seyirde satışlarına 
devam ediliyor. Unlu 

mamüller ve su ürünleri de aynı 
şekilde. Et ve et ürünlerinin 3 
ayda %24,27 oranında, ambalajlı 
ürünlerin ise %20,50 oranında 
arttığını görüyoruz. Süt ve süt 
ürünlerinde ise Şubat ayında 
dikkat çeken bir artış görülse de 
mart ayında artış hızı yeniden 
düştü. Yılın ilk çeyreğinde ise 
artışı %9,19 oranında.” dedi.

Hayvansal ürünlerde artışın 
Mayıs-Haziran ayına kadar devam 
edeceği görüşünü yineleyen 
Başkan Gündüzalp, “Kurban 
Bayramı’na kadar artacağını 
düşündüğümüz et ve et ürünlerin-
deki fiyatlar, yaz aylarında biraz 
daha yatay seviyede ilerleyecektir. 
Süt ve süt ürünlerinde de fiyatlar, 
benzer dönemlerde yatay seviyeye 
geçecektir.” sözleriyle, tespitlerini 
paylaştı.

Limona Ticaret Bakanlığının 
yaptığı müdahalenin de ayrıntıla-
rını da aktaran BTB Başkanı 
Gündüzalp, “Bazı ürünlerde 
yaşanan dönemsel artışı Şubat 
ayında patlıcanda yaşarken, Mart 
ayında ise limonda gördük. 
Fiyatların ortalama %100 arttığına 
şahitlik ettik. Yaşanan soğuk hava 
ve don vakaları karşısında, arz 
talep dengesinin korunması ve arz 
güvenliğinin sağlanması amacıyla 
Ticaret Bakanlığımız, Tarım ve 
Orman Bakanlığımızla koordineli 
olarak limon ihracatını 8 Nisan 
2025 itibariyle durdurma kararı 
aldı. Piyasada limon fiyatlarının 
yeniden düşmesi, havaların 
ısınması ve don tehlikesinin 
kalkmasının ardından ihracatın 
yeniden açılacağını düşünmekte-
yiz.” dedi. 

✒ Burdur Ticaret Borsası’nın mart ayı verileri, sofralardaki gıda enflasyonunun hız kesmeden devam ettiğini ortaya koydu. 
✒ Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi’ne göre, mart ayında gıda fiyatları yüzde 3,38 artarken, yılın ilk çeyreğindeki toplam artış yüzde 13,79’a ulaştı. 
✒ Mart ayının zam şampiyonu yüzde 100’lük artışla limon olurken, kırmızı etteki yükseliş ise hız kesmeden sürdü.

Burdur’da gıda 
fiyatları ilk çeyrekte

Zam şampiyonu limon, kırmızı ette artış sürüyor

%13,79 arttı

Ömer Faruk 
Gündüzalp

EKONOMİ
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ANADOLU AJANSI (AA) 105 yaşında
"Değişen Dünyanın Habercisi"  

        Anadolu Ajansı 105 yaşında

Anadolu Ajansının kuruluşu, "Milli Müca-
dele'nin dönüm noktası" denilebilecek zor 
günlerden geçilen süreçte gerçekleşti.

İstanbul'un fiilen işgalinin ardından Milli 
Mücadele'ye katılmak için Anadolu'ya geçmek 
üzere yola çıkan aydınlardan Yunus Nadi 
(Abalıoğlu) ve Halide Edip (Adıvar), Geyve-Akhi-
sar (Pamukova) İstasyonu'ndaki mola sırasında 
"Ankara'ya gider gitmez bir ajans teşkilatı 
kurulması" fikrini değerlendirdi.

Yunus Nadi ve Halide Edip, ajansın adı 
konuşulurken, "Türk", "Ankara" ve "Anadolu" 
seçenekleri arasından "Anadolu Ajansı"nda fikir 
birliğine vardı.

Yunus Nadi'nin ifadesiyle "4 veya 5 Nisan 
akşamı" karargah olarak kullanılan, şimdi 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü olan Ziraat 
Mektebinde yemekten sonra Mustafa Kemal 
Paşa'ya Anadolu Ajansının kurulmasından söz 
açıldı. Bu konuşmanın ardından Mustafa Kemal 
Paşa'nın talimatıyla Anadolu Ajansının kuruluşu, 
6 Nisan 1920'de gerçekleşti.

"Mustafa Kemal" imzalı genelge 
       tüm yurda gönderildi
"Heyeti Temsiliye" namına "Mustafa Kemal" 

imzalı Anadolu Ajansının kurulduğunu duyuran 
8 Nisan 1920 tarihli genelge yurt geneline gön- 
derildi. Anadolu Ajansının kuruluşunu ilan eden 
tarihi genelgede, girişilen mücadelenin iç ve dış 
kamuoyuna duyurulmasının önemi de vurgulandı.

Orijinali Osmanlıca olan genelgede, şu 
ifadeler kullanıldı:

"İslam'ın canevi olan Osmanlı Saltanatı 
merkezinin düşman işgaline geçmesi, bütün 
ülke ve ulusumuzun en büyük tehlikeyle 
karşılaşması sonucu olarak bütün Rumeli ve 
Anadolu'nun giriştiği ulusal ve kutsal 
savaşım sırasında, Müslümanların iç ve dış 
en doğru havadisle aydınlanmalarının 
zorunlu bir gereksinme olduğu önemle göz 
önüne alınmış, bunun sonucu, burada en 
yetkili kişilerden oluşan bir özel kurul 
yönetiminde 'Anadolu Ajansı' adı altında bir 
kurum kurulmuştur.

Anadolu Ajansının en hızlı araçlarla 
vereceği havadis ve bilgi, aslında Temsilciler 
Kurulumuzun belgeli ve asıl kaynaklarının 
sonucu olacağı için bu ajans bildirimlerinin 
oraca ve özellikle Müdafaa-i Hukuk örgütü-
müzce dahi seçilecek caddelere ve toplanıla-
cak yerlere asılması, dağıtımı, dahası bucak 
ve köylere dek ulaştırılması yolunda olabildi-
ğince çok yayımlanabilmesi için ivedili 
düzenlemeler yapılması, sonucundan da bilgi 
verilmesi önemle rica olunur."

Ajansın kuruluşu Anadolu'da  
 büyük heyecan yarattı

AA'nın kurulması, Milli Mücadele ve 
Ankara hükümetiyle ilgili gelişmeleri merak 
eden, içten içe bağımsızlık ateşiyle kaynayan 
Anadolu'da büyük heyecan yarattı. 

Mustafa Kemal Paşa'nın genelgesinin 
ardından yurdun dört bir yanından Ankara'ya 
AA'nın kurulmasına ilişkin tebrik telgrafları 
geldi. Bu telgraflarda, AA bültenlerinin dağıtımı, 
halka ulaştırılması hususunda her türlü çalışma-
ya hazır olunduğu bildiriliyordu.

 Kuruluşu tüm yurda duyurulan Anadolu 
Ajansı, Mustafa Kemal Paşa'nın karargahı 

konumundaki Ziraat 
Mektebinin bir odasında 
çalışmalarını sürdürdü.

Yunus Nadi, AA'nın o 
günlerini, şu ifadelerle 
kaleme aldı:

"Halide Edip Hanım'la 
Anadolu Ajansının ser- 
vislerini yapmaya başladık. 
O sene Ankara'nın 
kırkikindi yağmurları 
kesretle yağıyor ve adeta 
bazen kış manzarası 
verdiği oluyordu. 

Ajans için Paşa'nın 
karargahı olan Ziraat 
Mektebinde bir oda olarak 
merkez ittihaz ettik. Her 
gün oraya çıkıyorum ve 
Halide Hanım'la çalışıyo-
ruz. Bu işte çok geçmeden 
İstanbul Mebusu Ali Rıza 
Bey de bize iltihak etti."

İlk haber 12 Nisan 1920'de servis edildi
Zor şartlar altında kurulan Anadolu Ajansı, 

ilk haberlerini 12 Nisan 1920'de servis etmeye 
başladı. İlk bültende, memleketin içinde bu- 
lunduğu durum ortaya konuldu ve bu çerçevede 
Anadolu Ajansının kuruluş amacına yer verildi.-
Bültende, Anadolu Ajansı bültenlerinin dağıtımı-
nın taşıdığı önemden bahsedilirken, yine ajans 
bültenlerinin dağıtımı için bir ağ kurulması ve 
bunun düzenli işletilmesinin gerekliliği vurgu- 
landı.

İlk bültende hem yurt içinden hem yurt 
dışından haberlerin yer alması da dikkati çekti.

Ajansın servis ettiği ilk bültende, şu 
ifadeler kullanıldı:

"Devlet merkezimizin düşman işgali altına 
geçmesi üzerine Anadolu ve Rumeli'nin Müdafaa-i 
Hukuk azim ve kararlılığı içinde yiğitçe harekete 
geçtiği şu sıralarda, din ve vatan kardeşlerimizin 
en doğru haber ve bilgiler alabilmelerini sağlamak 
için kurulan Anadolu Ajansı, bugünden itibaren 

göreve başlıyor. Bugün alınan haber ve bilgile-
rin oralarda da mümkün olduğu kadar fazla 
kimse tarafından okunup bilinmesi gereğini arz 
ve açıklamaya yer yoktur. 

Bu amaçla oralarda dahi özel örgütler 
meydana getirerek, her gün vereceğimiz 
bilgilerin telgrafhane kapılarında siyah levhalar 
üzerine yazılması ve yeterli araç olan yerlerde 
basılması, yayımlanması ve dağıtılması, 
nahiyelere ve hatta köylere kadar gönderilmesi 

hususlarının yerine getirilmesini hepinizin vatan 
ve millet sevgisinden ve yardımlarından rica 
ederiz. Bu başlangıçtan sonra, bugünkü son 
bilgiler aşağıdadır..."

Bültenlerin ulaştırılmasındaki 
        ihmal "vatan suçu"
                 sayıldı
İlk döneminde günde en az iki bülten 

yayımlaması kararlaştırılan Anadolu Ajansının 
haberlerinin ülkenin dört bir 
yanına ulaştırılmasına büyük 
önem verildi.

 Mustafa Kemal Paşa, 18 
Nisan 1920'de Anadolu Telgraf 
Merkezine gönderdiği genelge-
de, AA bültenlerinin ulaştırılma-
sındaki ihmali "vatan suçu" 
saydı.

5 Mayıs 1920 tarihli diğer 
bir genelgede ise AA'nın bül- 
tenlerinin en ücra noktalara 
kadar ulaştırılması için tüm 
vasıtaların kullanılması, zama-
nında gelmeyen bültenler 
hakkında Posta ve Telgraf Mer- 
kezinden gereken incelemenin 
yapılması istendi. AA'nın 
haberlerinin sadece halka değil, 
cephede savaşan askeri bir- 
liklere de düzenli olarak ulaştı- 
rılması için tedbirler alındı.   

      Anadolu Ajansı bültenleri bunun dışında yine 
Anadolu'nun çeşitli bölgelerinde İtilaf Devletle-
ri'nin baskı, sindirme ve işgal girişimlerine karşı 
bölge halkında direnme bilincini geliştirmek 
amacıyla yayın yapan Anadolu basınına da 
ulaştırıldı. AA'nın haberlerinin büyük gizlilik 
içinde işgal altındaki İstanbul'da halka ve Milli 
Mücadele yanlısı gazetelere ulaştırılması için de 
yoğun çaba sarf edildi.

Ankara hükümetinin resmi tebliğleri, yurt 
dışından önemli gelişmeler, halka uyarılar, 
TBMM'den ve cepheden havadisler ile işgal 
güçlerinin kara propagandalarına yanıtlar 
içeren AA bültenleri büyük bir boşluğu doldur-
du, adeta Milli Mücadele'de adına "basın" 
denebilecek ikinci bir cepheyi açtı.

AA'nın uluslararası etkinliği 
      her geçen gün artıyor
Dünyanın en etkili ve saygın haber ajans- 

ları arasında ön sıralarda yer alan AA, en ha- 
reketli bölgelerdeki sıcak gelişmeleri anında 
abonelerine aktarıyor, özellikle haberciliğin zor 
olduğu coğrafyalardan geçtiği haber ve güçlü 
görselleriyle fark yaratıyor.

AA, Türkçe, İngilizce, Arapça, Rusça, 
Fransızca, İspanyolca, Soranice, Farsça, Endo-
nezce, Boşnakça, Arnavutça, Makedonca ve 
Kurmanci olmak üzere 13 dilde abonelerine 
servis ettiği haber, fotoğraf ve videoları ile 
sadece Türkiye'de değil, dünyada da ilgiyle 
takip ediliyor.

Global muhabir ağı sayesinde abonelerine 
7 gün 24 saat hizmet veren AA'nın, yurt içinde 
81 ilde 84 ofisi, yurt dışında ise 38 ofisi bulunu-
yor.

"Değişen Dünyanın Habercisi" mottosuyla 
uluslararası alandaki etkinliğini her geçen gün 
artıran AA, 49 uluslararası haber ajansıyla 
işbirliği sayesinde dünyanın dört bir yanındaki 
basın kuruluşlarına içerik sunuyor.

"Küresel ölçekte faaliyet gösteren  
    bir medya kuruluşu"

Anadolu Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Genel Müdürü Serdar Karagöz, kuruluş yıl dö- 
nümüne ilişkin değerlendirmesinde, "Anadolu 
Ajansımız, Cumhuriyet'in ilk yıllarında 'Cumhuri-
yet'in Habercisi' olarak misyonunu icra ederken, 
bugün 'Değişen Dünyanın Habercisi' olarak 
küresel ölçekte faaliyet gösteren bir medya 
kuruluşu haline geldi. 

Bugün 13 dilde yayın yapan, 137 ülkede 
faaliyet gösteren, yaklaşık 140 uyruktan ça- 
lışana sahip bir haber ajansıyız." ifadelerini 
kullandı.

Ajansın teknolojik altyapısını güçlendirmek 
ve medya sektörünü dönüştürmek amacıyla 
2024'ü "Yapay Zekada Atılım Yılı" ilan ettiklerini 
anımsatan Karagöz, şunları kaydetti:

"AA Teknoloji şirketimizi kurarak dijital 
dönüşüm sürecimizi hızlandırdık ve haberci 
dronumuz TEPE'yi ürettik. Milli Teknoloji 
Hamlesi vizyonu doğrultusunda TEKNOFEST'te 
Global İletişim Ortağı olduk. Özellikle medya 
teknolojileri alanında daha fazla genç yetiştir-
meyi ve onları bu vizyonun bir parçası kılmayı 
hedefliyoruz. Önümüzdeki aylarda bu kapsamda 
Medya Teknolojileri Hackathonu'nun ikincisini 
çok önemli paydaş kuruluşlarla birlikte düzenle-
yeceğiz."
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Burdur Belediyesi, ambalaj atıklarının kayna-
ğından toplanması konusunda, A.S.L Geri 
Dönüşüm firması ile Ambalaj Atıklarının 
kaynağında ayrı toplanması ve ayrıştırılması 
için protokol imzaladı.

Burdur Belediyesi, ambalaj atıklarının 
kaynağından toplanması konusunda, A.S.L Geri 
Dönüşüm Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayırma 
Tesisi firması ile protokol imzaladı.

Protokole göre geri dönüşümü mümkün 
olan kâğıt-karton, cam, metal ve plastik madde 
atıklarının geri kazanımı sağlanarak hem 
ekonomiye hem de çevre temizliğine katkı 
sağlanmış olacak. Firma temsilcileri ile protokol 
imzalayan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, protokol anlaşmasının hayırlı uğurlu 
olmasını diledi. Ambalaj ve ambalaj atıklarının 
kontrolü çerçevesinde dönüştürülebilir olduğu 
halde çöpe giden atıklar, Burdur Belediyesi’nin 
hazırladığı protokol anlaşmasına göre kaynağın-
dan toplanarak ekonomiye geri kazandırılacak.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, Hızla artan nüfus, sanayileşme ve teknolojik 
gelişmeler, insanlığın doğaya olan etkisini her 

geçen gün artırıyor. Bu durum, doğal kaynakla-
rın bilinçsizce tüketilmesine yol açarken, "geri 
dönüşüm ve çevre" konularını da küresel 
gündemin en kritik başlıklarından biri haline 
getiriyor.

Burdur Belediyesi olarak, bu bilinçle 
hareket ediyor; kaynaklarımızı verimli kullana-
rak gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakmak için çalışıyoruz. Bu kapsamda, A.S.L 
firmasıyla yaptığımız yeni iş birliği ile atıkların 
çevreye zarar vermeden bertaraf edilmesini ve 
geri dönüşüm süreçlerinin sürdürülebilirliğini 
güvence altına alıyoruz. Vatandaşlarımızın 
desteğiyle, çöp toplama sistemlerimizi daha 
etkin ve sağlıklı bir şekilde yönetmeye devam 
edeceğiz.

2 yıl süreyle yenilediğimiz bu sözleşme, 
Burdur Belediyesi’nin çevre koruma konusun-
daki kararlılığının bir göstergesidir. Çünkü 
biliyoruz ki; sağlıklı bir yaşam, ancak doğal 
kaynaklarımızı koruyarak ve ekolojik dengeyi 
gözeterek mümkündür.

Hayırlı olsun. Unutmayalım; çevre bize ata- 
larımızdan miras kalmadı, biz onu gelecek nesil- 
lerden emanet aldık!” dedi.

■ E. SELCAN TUNCEL

■ BELEDİYE BASIN

NAGEL KOMİTESİ RAPORUNUN 
SAPTADIKLARI, YAKIN BİR GELECEĞİN AYNASI GİBİ
AA’nın, The Jerusalem Post gazetesine dayandırdığı haberine göre, İsrail 

Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun talimatıyla (İsrail hükümeti tarafından) ulusal 
güvenlik stratejilerini belirlemek üzere kurulan bir danışma organı olan Nagel 
Komitesi, İsrail’e yönelik stratejik tehdit üzerine çalışan bir İsrail kuruluşudur. Bu 
komite, 2025 yılı başlarında yaptığı toplantıda, “İsrail’in Türkiye’yle doğrudan 
çatışmaya hazır olması” saptamasını yaptı. Başbakan Binyamin Netanyahu komite-
nin hazırladığı raporla ilgili, “Orta Doğu'da köklü değişikliklere tanık oluyoruz. İran 
uzun zamandır en büyük tehdidimizdi ancak arenaya yeni güçler giriyor ve beklen-
medik durumlara karşı hazırlıklı olmalıyız. Bu rapor bize İsrail'in geleceğini güvence 
altına almak için bir yol haritası sunmaktadır.” değerlendirmesinde bulundu. 
Komitenin saptamaları arasında Türkiye açısından dikkati çeken başka noktalar da 
bulunmaktadır. Bunların başta geleni, Türkiye’nin Osmanlı nüfuzunu geri kazanma 
hırsına kapıldığı, bunun İsrail’le gerilimin artmasına ve muhtemelen çatışmaya 
dönüşmesine yol açabileceği uyarısında bulunmasıdır. Ayrıca Suriye ile Türkiye 
arasında kurulacak ittifakın İsrail'in güvenliğine yeni ve güçlü bir tehdit olduğu ifade 
edilmektedir.

“İRAN’DAN DAHA TEHLİKELİ”
İsrail basını Türkiye tehdidiyle çalkalanıyor. Türkiye ile muhtemel bir çatışmaya 

İsrail kamuoyu oluşturulmaya çabalanıyor.
Aydınlık gazetesinin, Makor Rishon adlı İsrail gazetesinde çıkan Dr. Ran Bartz 

imzalı analize dayandırdığı haberinde ise, “Şii ekseninin çöküşüyle oluşan boşluk, 
İran'dan bile tehlikeli olabilecek Sünni bir blokla dolduruluyor. Bu blok, Türkiye 
öncülüğünde hareket ediyor ve İran'ın bölgesel statüsüne ulaşma hedefinde. Ancak 
kritik fark: İsrail'e çok daha yakın bir konumda.” ifadeleri yer aldı. Analiz eski 
MOSSAD Başkanı Yosi Cohen’in 2020 yılında söylediği “İran’ın gücü kırılgan; asıl 
tehlike Türkiye’den!” sözlerini hatırlattı.

İSRAİL, TÜRKİYE İLE YATIP TÜRKİYE İLE KALKIYOR BU GÜNLERDE
Basından öğrendiğimize göre, Başbakan Netanyahu 2 Nisan günü güvenlik 

yetkililerini, “Türkiye’nin Suriye’deki varlığını” konuşmak üzere toplantıya çağırdı. 
Geçen hafta ise güvenlik şe�erinin Suriye gündemli toplantısında “Türkiye’nin 
bölgedeki artan etkisi” ele alınmıştı. Bu toplantılar, Colani’nin Türkiye ile sıkı ilişkileri, 
Türkiye’ye Suriye’de askeri üs kurma ve bulundurma yetkisi verilmesi haberleri 
üzerine yapılmaktadır. Dananın kuyruğu da eğer YPG/SDG Şara ile anlaşarak Suriye 
devletinin bir parçası haline gelmekten geri durması halinde Mehmetçiğin muhte-
mel YPG/SDG varlığını ezme harekâtıyla (Demir Yumruk’la) kopacaktır.

TÜRKİYE DÜŞMANLIĞI KADİM HASIMLARI BİLE BİRLEŞTİRMEKTEDİR
Bugünlerde Türkiye aleyhtarlığı kadim hasımları bile bir araya getirebiliyor. 

Tarihin iki birbirine düşman devleti olan Yunanistan ve İsrail Doğu Akdeniz’de 
Türkiye karşıtlığında birleştiler. Ortak projelerde bir araya geldiler. İsrail Suriye’de, 
Yunanistan da Ege’de Türkiye ile boy ölçüşemeyince Doğu Akdeniz’de Türkiye’nin 
hak ve menfaatlerine alenen göz diken stratejik işbirliğine gittiler. Aydınlık, Yunan 
gazetesi Ekathimerini’ye dayandırdığı haberinde,  Yunan yönetiminin, İsrail-Güney 
Kıbrıs-Yunanistan arasında kurulması planlanan ve Türkiye ile Libya arasında 
imzalanan Deniz Yetki Alanı Sınırlandırma Anlaşmasıyla kesişen bölgede su altı 
elektrik kablosu projesini yeniden başlatmaya karar verdiğini yazdı. İsrail de donan-
masıyla koruyacakmış. Fransa ise bölgede İsrail-Yunanistan projesi için ihtiyatlı bir 
donanma varlığı bulundurmayı kabul etmiş. 

İsrail saldırganlığı, fundamentalist (köktendinci) ve ırkçıdır. Batı Asya için ABD 
güdümlü stratejik bir istikrarsızlaştırma (destabilizasyon) unsurudur. Lübnan ve 
Suriye’de barış, istikrar ve refah bakımından Türkiye öncülüğündeki gelişmeler bu 
değerlerin düşmanı olan, istikrarsızlıktan beslenen İsrail’i ruhen rahatsız etmektedir. 

İsrail’in, Güneyde Dürziler, sahillerde Aleviler, Türkiye-Suriye sınırında Kürtler, 
kuzey Halep ve Lazkiye’de Türkmenler ve Orta Suriye’de İsmaillilerden oluşan özerk 
bölgeler talebi, Suriye’ye gömülmesine sebep olabilir.

Bütün bu gelişmeler ve olgular, İngiliz Muhipler Cemiyeti üyelerini ya da Wilson 
ilkeleri peşinde koşan Amerikan mandacılarını aratmayan başta Özgür Özel olmak 
üzere bizim Batıcı mandacılarımızın kulağına küpe olsun!

          DEVAM EDECEK...

Fatih ÖZCAN

Asıl tehlike
ABD güdümlü

İsrail’den
geliyor -2

GÜNDEM

Burdur’un önde 
gelen ayakkabıcı 
esnaflarından Veysel 
Akçay, geçtiğimiz 
hafta sonu oğlu Ali 
Akçay’ı evlendirme-
nin mutluluğunu 
yaşadı. 

Burdur esnafla-
rından terzi Ramazan 
Başer’in torunu, 
Ayakkabıcı Veysel 
-Hatice  Akçay’ın 
oğlu Ali Akçay, 
Antalya’dan Ayşe ve 
Mevlüt Duman’ın 
kızları Beyza 
Duman’ın evlilik 
töreni kalabalık bir 
davetli topluluğuna 

sahne oldu. 
 Burdur Öğret-

menevi Müdürlüğü 
restoranında yemek 
ikramı ile başlayan 
düğün etkinliğine; 
Burdur merkez 
Kozlucalı  ve Gökçe-
bağ köyü sakinleri 
katılırken, Akçay 
ailesinin, Veysel 
Akçay’ın çevresi, 
dostları da düğünde 
Ali ile Beyza’nın 
mutlu gününe ortak 
oldular. 

Beyza ve Ali 
çiftini tebrik ediyor, 
ömür boyu mutluluk-
lar diliyoruz...

GENEL KURUL İLANI
BURDUR MUHTARLAR DERNEĞİ’NDENAKÇAY AİLESİNİN MUTLU GÜNÜ

✒ Burdur Belediyesi, çevre dostu bir adım daha attı. Şehirde ambalaj atıklarının kaynağında 
ayrıştırılarak toplanması için A.S.L Geri Dönüşüm firmasıyla yeni bir protokol imzalandı. Geri 
dönüştürülebilir atıkların çöpe gitmeden ekonomiye kazandırılmasını amaçlayan bu iş birliği, 
hem çevre temizliğine hem de doğal kaynakların korunmasına katkı sağlayacak. 

✒ Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, imza töreninde yaptığı açıklamada, “Doğayı korumak 
sadece bugünü değil, yarını da düşünmektir. Bu anlaşma, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakma çabamızın bir parçası” dedi.

Burdur Muhtarlar Derneği’nin Olağan Genel Kurul birinci toplantısı 
29.04.2025 Salı günü saat 14.00’de Burdur Konferans ve Sergi Salonu 
Anfi bölümünde aşağıdaki gündem gereğince yapılacaktır.

Bu toplantıda çoğunluk sağlanamaması durumunda ikinci toplantı 
24.06.2025 Salı günü aynı yer ve saatte aşağıdaki gündemle ile yapıla-
caktır.

Üyelerimize duyurulur.
                 
GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklama,
2- 1 Başkan ve 2 Yazman ile divan heyeti oluşumu,
3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması,
4- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve ibrası,
5- Denetim Kurulu raporunun okunması ve ibrası,
6- 2022-2023-2024 yılları kesin hesabının okunması ve ibrası,
7- 2025-2026-2027 yılları bütçesinin hazırlanması,
8- Yönetim Kuruluna 7 asil, 7 yedek, denetim kuruluna 3 asil, 3 ye-  

           dek üye seçiminin yapılması,
9- Dilek ve temenniler, 
10- Kapanış.



■ ŞADİYE ÜNAL
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AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, 
DSİ yatırımları ve içme suyu ile ilgili açıklama-
larda bulundu.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz, 2025 yılı yatırım programına alınan 
projelerle Burdur’a toplam 3 milyar 451 milyon 
TL’lik kaynak ayrıldığını açıkladı. İçme suyu ve 
sulama projeleri başta olmak üzere birçok ilçeye 
yönelik yatırımların hazırlandığını belirten 
Korkmaz, “Siyasi ayrım gözetmeden hizmet 
etmeye devam ediyoruz” dedi.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz, TBMM çalışmaları için Ankara’ya 
giderken Afyon Cumhuriyet tesislerinde yerli 
otomobil TOGG’u şarj etmek için verdikleri 
molada Burdur’a yönelik önemli yatırım 
müjdelerini kamuoyuyla paylaştı.

Korkmaz, hem Burdur’un hem de Bucak’ın 
uzun süredir gündemde olan içme suyu 
projelerinin yatırım programına alındığını 
açıkladı.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi;

“Kıymetli hemşehrilerim hepinizin geçmiş 
Ramazan bayramını tebrik ediyorum. Rabbim 
milletçe nice güzel bayramlar yaşamayı ve 
geçirmeyi bizlere nasip etsin inşallah. Şu anda 
Afyon Cumhuriyet tesislerinde yerli aracımız 
TOGG’un şarj süreci için mola verdik. Biz de bu 
mola sürecinde bayram öncesi ve bayram 
sürecinde yapmış olduğumuz ilçe ziyaretlerinde, 
ilçe teşkilatlarımız, belediye başkanlarımız ve 
muhtarlarla yapmış olduğumuz görüşmelerde 
aldığımız notları şu anda değerlendiriyoruz ki 
Ankara'ya vardığımızda bu notlar üzerinden 
çalışıp ilimizin projelerini takip etmek üzere bir 
nefes aldık.

“Hem Burdur'un hem Bucak’ın bu yıl içme 
suyu proje ihalelerinin yapılması için ödenek-
leri hazırlandı ve yatırım programına alındı”

Bu arada da az önce aldığım sevindirici, 
mutlu bir haberi sizlerle paylaşmak istiyorum, 
Özellikle Devlet Su İşleri 2025 yılı yatırım 
programları açıklandı. Bizim Burdur'dan 
önerdiğimiz önemli projelerimiz yatırıma alındı. 
Bunun öncelikle Burdur'da aylardır tartıştığımız 
içme suyu meselelerimiz vardı. Hem Burdur'un 
hem Bucak’ın bu yıl proje ihalelerinin yapılması 

için ödenekleri hazırlandı ve yatırım programına 
alınmış oldu. Öncelikle bu mutlu haberi sizlerle 
paylaşmak istiyorum.

“Burdur’umuzun bütün ilçelerinde, bütün 
köylerinde yeraltı sulamalarını program 
çerçevesinde yapmaya devam ediyoruz”

Yine Burdur'un içme suyunu da ilgilendiren 
ama daha çok Çavdır Büyükalan, İshakköy ve 
Kayacık köylerinin sulamasını kapsama alan 
Büyükalan sulama projesi buradaki suyun 
biliyorsunuz Kızıllar Barajı'na aktarılması bu 
suyun bir kısmının Burdur’a içme suyu bir 
kısmının da bu bölgenin sulamasında kullanıla-
cak proje, büyük bir proje bu. Bu da yatırım 
programına alındı. Bunun dışında yine Yeşilova 
Kavak köyümüzün taşkın koruması kapsama 
alındı, yeraltı sulama sistemlerimiz var yine bol 
bol Yeşilova’nın yatırımları var bu yıl. Yeşilovalı 
hemşehrilerimiz bu sene Devlet Su İşlerinde 
ciddi yatırımlar aldılar. Alanköy, Yarışlı, Sazak'ta 
da yeraltı sulamalarımız programa alındı. 
Burdur’umuzun bütün ilçelerinde, bütün 
köylerinde yeraltı sulamalarını program 
çerçevesinde yapmaya devam ediyoruz. Yine 
yeraltı sulamasında da Yeşilbaşköy’ün programı 
yayınlanmış oldu. Sadece bu yıl ilk defa yatırıma 
alınan ilk defa yatırıma alınan programların 
projelerin bütçe bedeli 1 milyar 836 milyon TL. 
Yapraklı Barajı’da daha önceden devam eden bir 
proje olduğu için hani bunu kamuoyunda 
hemşehrilerimiz ‘buraya 1 lira bile ayrılmadı’ 
diye yapılan eleştiriler çerçevesinde daha önce 
bunun cevabını vermiştik. Buraya ayrılan para 
ne kadardı 1 milyar 625 milyon TL’ydi.

“Siyasi ayrım yapmaksızın milletimize hizmet 
yaklaşımıyla çalışmalarımızı yapıyoruz”

İkisini birleştirdiğimiz zaman 2025 yılı için 
Burdur’umuz için  ayrılan toplam kaynağın   
3 milyar 451 milyon TL olduğunu görebiliyoruz. 
Bu da Burdur'umuz için çok önemli bir çalışma. 
Burdur'un bütün ihtiyaçlarını kentini, kırsalını 
içme suyundan, sulama suyuna kadar hiçbir 
siyasi ayrım yapmaksızın milletimize hizmet 
yaklaşımıyla çalışmalarımızı yaptığımızı ve 
bunun için de Ankara ayağını güçlü bir şekilde 
takip ettiğimizi ve milletimize de böyle güzel 
müjdeli haberler paylaşmaktan mutluluk duy- 
duğumu ifade ediyorum.”

Başkan Ercengiz, Burdur’un bekleyen su 
ve altyapı projelerini hatırlattı: “Yatırım 
planı var ama adım yok.”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, sosyal medya üzerinden yaptığı 
açıklamada, AK Parti Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz'ın yerli ve milli araçla 
ilgili yaptığı paylaşım ve içme suyuyla 
ilgili müjdesine değindi. Başkan Ercengiz, 
şunları kaydetti:

“Çok kıymetli hemşehrilerim, biraz 
önce Adem milletvekilimizin yaptığı 
açıklamaları dinledik. Afyon’da bir dinlen-
me tesisinde yerli ve milli aracımızı şarj 
ederken mola esnasında bir video çekerek 
bizlerle paylaşmış. Araç yerli ve milli, 
ancak enerji pek yerli ve milli değil. 
Geçtiğimiz günlerde elektriğe yapılan %25 
zamdan sonra artık elektrikli araçların 
enerji tüketimi de çok ekonomik değil. 
Keşke sadece elektrikli araçların enerji 
tüketimiyle sınırlı kalsa. Elektriğe yapılan 
zam, hissedilme oranı olarak yüksek. Biz 
bugün içme suyu kuyularımızda en az 
%25 daha fazla maliyetli enerji tüketerek 
su üreteceğimizi duyurmuştuk.

İğneden ipliğe her şeyi etkileyen bir 
enerji zammıyla karşı karşıyayız. Yani yerli 
ve milli otomobilimize karşılık, yerli ve 
milli olmayan ve dış kaynaklı enerji 
üretimine neden olan, bu nedenle de çok 
yüksek maliyetle tükettiğimiz elektrik, 
vatandaşın canını yakıyor. Bunu bilmenizi 
isterim.”

Başkan Ercengiz, Burdur’un içme 
suyu ile ilgili verilen müjdeye de değine-
rek şu ifadeleri kullandı:

“Sayın vekilimiz bir müjde verdi. 
Kendisine teşekkür ediyoruz. Ancak bu 
verilen müjdenin içeriğini çok iyi anlaya-

madık. Verilen müjde, 2025 yılı içerisinde 
yatırım planına alınan bir projenin yapıla-
bilmesi için yapılmış bir yatırım planı gibi 
görünüyor. Yani henüz proje ile ilgili bir 
adım atılmış değil. Bu adım atılacak, proje 
onaylanacak, kabul edildikten sonra da 
yatırım maliyetleri tekrar değerlendirilip, 
birkaç yıl içerisinde yatırım planına 
alınarak bu adımın karşılığı gelmiş olur.”

Başkan Ercengiz, belediyenin uzun 
süredir bekleyen içme suyu ve kanalizas-
yon projelerine de dikkat çekti:

”2018 yılında İller Bankası’na teslim 
ettiğimiz içme suyu ve kanalizasyon 
altyapı yenileme projemiz rafta bekliyor. 
Susamlık’ta yapılması gereken 15.000 m³ 
depo ile ilgili yatırım planımız da aynı 
şekilde bekliyor. Tüm bürokratik işlemleri 
tamamlanmış Senir göl geçişi içme suyu 
yatırımımız da şu anda İller Bankası’nda 
bekliyor. Projeleri tamamlandı. Umut 
ederim ki buralara kaynak ve finansman 
hazırlanır ve bu finansmanla Burdur 
Belediyesinin, Burdur halkının hak ettiği 
yatırımlar hızlı bir şekilde Burdur’a 
kazandırılır.

Son olarak Başkan Ercengiz, milletve-
kilinden bu konuda daha fazla destek 
beklediklerini ifade ederek,

Sayın vekilimiz bu konularda yeterin-
ce takip ettiğini ifade ediyor, teşekkür 
ediyoruz. Ama daha fazla gayret etmesini 
ve en azından aciliyet arz eden şu üç 
yatırımın bir an evvel yatırım planına 
alınarak kredilendirilmesini, ya da hangi 
kaynaktan fon aktarılacaksa, bize bir fon 
desteği sağlanmasını arzuluyoruz. Bedeli 
tarafımızdan ödenecektir. Bu yatırımların 
yapılmasının önünün açılmasını bekliyo-
ruz.”

“Burdur’a 3,4 Milyar TL’lik yatırım 
geliyor, içme suyu projeleri başlıyor”

SU HASRETİ SONA ERECEK Mİ?

Burdur Milletvekili Adem Korkmaz: 

■ E. SELCAN TUNCEL

✒ AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz’ın içme suyuna yönelik yatırım açıkla-
masına, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz sosyal medya üzerinden yanıt 
verdi. Başkan Ercengiz, açıklamada projelerin yalnızca yatırım planına alındığını ancak 
somut bir adım atılmadığını vurguladı.

✒ “Yatırım planına alınması önemli bir gelişme, ancak henüz fiili bir adım atılmış 
değil” diyen Başkan Ercengiz, Burdur’un uzun süredir çözüm bekleyen altyapı sorunla-
rını hatırlatarak, beklemede olan projelere dikkat çekti. Belediye olarak yıllar önce 
gerekli hazırlıkları tamamladıklarını belirten Ercengiz, ilgili projelerin hayata geçiril-
mesi için kaynak ve destek çağrısında bulundu.

“Burdur’da su ve altyapı projeleri yine beklemede...”

✒ AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, 2025 yılı yatırım programına alınan içme suyu ve sulama projeleriyle Burdur’a toplam 3 milyar 
451 milyon TL’lik kaynak ayrıldığını açıkladı. Korkmaz, hem merkezde hem de ilçelerde içme suyu projeleri için ödeneklerin hazırlandığını duyu-
rurken, “Siyasi ayrım gözetmeden hizmet etmeye devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
✒ Ancak Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, bu müjdelerin henüz somut adımlarla desteklenmediğini vurguladı. Başkan Ercengiz, 
uzun süredir bekleyen içme suyu ve altyapı projelerinin yatırım planlarında yer almasına rağmen uygulamaya geçirilmediğini belirterek, daha 
fazla destek ve kaynak talep etti. 
✒ Açıklamalar, Burdur’un yıllardır gündeminde olan içme suyu sorunlarının çözümü için atılması gereken adımları yeniden tartışmaya açtı.

Burdur’un su yatırımları gündemde
Vekil Korkmaz yatırım müjdeleri verdi, Başkan Ercengiz somut adım bekliyor...
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